ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v đầu tư xây dựng
hoàn thiện hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp
Tân Đức, thị xã An Nhơn

                                            Kính gửi:
- Sở Công Thương;

- Sở Xây dựng;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã An Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 66-TTr-SCT ngày 11/8/2023

về việc xin chủ trương đầu tư xây dựng hoàn thiện hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp
Tân Đức, thị xã An Nhơn và thực hiện kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông
báo số 1109-TB/TU ngày 18/9/2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan và UBND thị xã
An Nhơn rà soát, kiểm tra lại việc triển khai thực hiện Thông báo kết luận số 399-

TB/TU ngày 17/12/2021 của Thường trực Tỉnh ủy và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh

tại Văn bản số 8195/UBND-KT ngày 23/12/2021 về chủ trương mở rộng Cụm công
nghiệp Tân Đức; báo cáo kết quả cho UBND tỉnh. Trường hợp UBND thị xã An
Nhơn đã triển khai kêu gọi đầu tư nhưng không có nhà đầu tư đăng ký thì thống nhất
chủ trương sử dụng nguồn vốn ngân sách của thị xã An Nhơn để đầu tư hoàn thiện hạ
tầng Cụm công nghiệp Tân Đức.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (14b).

Nguyễn Tự Công Hoàng

7097 28